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HiQ förenklar och förbättrar med högteknologiska lösningar inom kommunikation och 
mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. 
HiQ har fler än 1 300 anställda och har kontor i Norden och i Ryssland. HiQ är noterat på NASDAQ OMX 
Stockholm Mid Cap. För mer information besök www.hiq.se.  

 

 

HiQ EFFEKTIVISERAR ABB OY:s APPLIKATIONS-HANTERING 

HiQ och ABB i Finland tecknar ett nytt ramavtal och HiQ får ett helhetsansvar för 
förvaltning och underhåll av ABBs SharePoint-applikationer. Syftet med uppdraget 
är att förenkla och effektivisera industrijättens verksamhet. 

Under de senaste åren har ABB Oy, koncernens finska bolag, utvecklat åtskilliga 
affärskritiska SharePoint-applikationer. HiQs uppdrag är att leverera tjänster inom 
underhåll, support och utveckling, som garanterar kontinuiteten av både nuvarande 
och kommande applikationer. 

- Tidigare har både underhållsmodeller och tjänster varierat stort från en applikation 
och partner till en annan. Genom att välja en enskild samarbetspartner som ska bära 
ansvaret kommer vi att kunna förenkla och likrikta vår applikationshantering 
markant, och därigenom effektivisera våra affärer. HiQ har både den nödvändiga 
expertisen och den serviceinriktning som vi söker, säger Jari Tuukkanen, Sourcing 
Manager på ABB Oy. 

HiQ är en stark aktör inom industrisegmentet och har många globala koncerner som 
kunder. ABB Oy och HiQ har varit partners sedan 2008 och samarbetet utvecklas nu 
ytterligare. 

- Vi har utvecklat vårt SharePoint-kunnande under de senaste åren och är i dag ett av 
de bästa teamen i Norden. Vi är enormt stolta över det förnyade förtroendet från ABB 
Oy och ser fram emot att hjälpa bolaget att förenkla sin verksamhet, säger Jukka 
Rautio, VD för HiQ Finland. 

HiQ är även med i Microsofts globala partnerprogram Business-Critical SharePoint 
(BCSP), som fokuserar på att utöka marknaden för utveckling och användning av 
affärsstödjande SharePoint-lösningar globalt.  

ABB är ledande inom kraft- och automationsteknik, och erbjuder lösningar som förbättrar prestanda 
och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernen är verksam i omkring 
100 länder och har globalt omkring 145 000 anställda. ABB OY i Finland har omkring 7 000 anställda. 

För mer information, kontakta gärna: 
Jukka Rautio, VD HiQ Finland, tel. +358 40 827 1142 
Peter L. Häggström, Informationschef, HiQ, tel. +46 704 200 103 
	  


